
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Fortim, Sra. Francisca Laédina Alves Gomes Maia, no uso 
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
BASICAS DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem. Adjudicar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 0908.01/2017 
-  SMS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.Assim, no termo da legislação vigente, fica 
o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

BRUNO DA SILVA BEZERRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Meton 
de Alencar, n°457, Bairro Centro, Fortaleza -  Ceará, CEP: 60.035-160, inscrito no CNPJ sob o 
número 27.836.241/0001-21, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 perfazendo o valor 
global de R$ 49.285,16 (quarenta e nove mil duzentos e oitenta e cinco reais e dezesseis 
centavos).

Fortim -  Ceará, 30 de agosto de 2017.

Francisca Laédina Alves Gomes Maia
Pregoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Fortim Ceará, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
BASICAS DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 0908.01/2017 
-  SMS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor dos 
licitantes:

BRUNO DA SILVA BEZERRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Meton 
de Alencar, n°457, Bairro Centro, Fortaleza -  Ceará, CEP: 60.035-160, inscrito no CNPJ sob o 
número 27.836.241/0001-21, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 perfazendo o valor 
global de R$ 49.285,16 (quarenta e nove mil duzentos e oitenta e cinco reais e dezesseis 
centavos).

Fortim -  Ceará, 31 de agosto de 2017.,

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053


